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DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERwU RADOMSKIEJ;

v> Radomiu dnia 15 (27) Grudnia 1856 r. ' - • '<■

Mr. 84-255- Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (1094)
Ś. p. Antoni Wasilkowski lekarz wolno-praktykujący mieście Lublinie testamentem 

z dnia 8/20 Kwietnia 1845 n zapisał summę rs. 6000 na dwa'stypendya dla uczniów 
miejscowego gimnazyum. Do tych stypendyów, stosownie do woli ząpisodawcy mają 
prawo krewni i powinowaci z jego familii, bliżsi krewni mają pierwszeństwo przed dal- 
szemi, a w braku dopiero krewuych, będą mogli korzystać powinowaci. Gdyby nakonieo 
nie było jego krewnych ani powinowatych, wtedy stypendya udzielane będą dwom 
uczniom z Gimnazyum Lubelskiego, rodziców ubogich, dobrą moralnością i pilnością w 
naukach'zalecających sig, a z miasta Lublina pochodzącym. Wybór zaś,tych uczniów 
do familii nie należących zależeć będzie od miejscowej władzy szkolnej.

Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego podając do wiadomości osób intereso
wanych, o zawakowaniu jednego stypendium z zapisu ś. p. Wasilkowskiego , wzywą4je, 
aby najdalej wciągu jednego miesiąca od daty ogłoszenia niniejszego przedśtii&iły Dyre
ktorowi Gimnazyum Gubernialnego w Lublinie dowody legitymaćyi familijnej wraz z me
tryką uroczenia kandydata do stypendyum,.do których to*dowodów dołączone:być po
winno świadectwo, że kandydat jest uczniem-Gimnazyum Gubernialnego w Lublinie, lub: 
że jest usposobiony do słuchania w niem nauk, które to dowody Dyrektor przedstawi Ku
ratorowi do decyzyi. Gdyby zaś nikt w ciągu powyższego czasu nie zgłosił się z dowo- r 
darni przekonywającemi o slużącem dla nich pierwszeństwie *do pomieszczenia na tern 
stypendium, wówczas Dyrektor Gimnazyum Guberhialnego w Lublinie wedle warunków 
zapisu wybierze na takowę trzech kandydatów z uczniów tegpż Gimnazyum i do zatwier
dzenia jednego z nich Kuratorowi przedstawi.

w Radomiu dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1850 r.
Nr. 77149. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i-Oświecenia. (1720)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/15 Stycznia 1857 roku; -w biórze 
Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklara- 
cyj, na entr-epryzę obmurowania Cmentarza grzebalnego Katolickiego vy Parafii Szkalbmierz, 
w Powiecie Miechowskim leżącej, na którą koszta 5są zatwierdzone w summie rubli sr. 
1917, kop. 62%. Warunki do licytacyi wraz z'wykazem kosztów prżejrżeć można 
w Biórze Naczelnika Powiatu Miechowskiego'.' Wzywając więc mających chęć podjęcia 
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 3/I5 Stycznia ,1857 roku, przed go
dziną dwunastą z rana pod adresem-Naczelnika Powiatu Miechowskiego, w następują- \ 
cej treści: „Że podejmuję się- entrepryzy obmurowania' Cmentarz grzebalnego Katolic- / 
kiego, w Parafii Szkalbmierz, w Powiecie Miechowskim leżącej, podług wykazu kosztów \ 
za summę rubli sreb. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w h 
warunkach do licytacyi domięszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam radium



★ - ' **
kwocie rubli srebrem 191 kopiejek'76 wyrafcnie N. i na to kwit Kassy N. załączam, 

że stałezamiesi.K^.w rnhn/w N.*i w razie nieotrzymania się na licytaeyi, żądam zwrotu 
przez pocztę kwitu na złożone yaditfm na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mo
jego zgłuszenia się. Pisałem wN. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imie
nia i Nazwiska-podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 19 Listopada (1-Grudnia) 1850 r.
Nr. 61016. Wydział i Sekcya Policyjne. (1586)

Wzywa niniejszym .Karola Eos włościanina wsi Kaźmierzy małej, Powiatu Miechow
skiego, iżby w ciągu 6-eiutyspdpi licząc od daty dzisiejszej, obecność swą w kraju na]* 1 * 
bliższej władzy zameldował xv przeciwnym razie, z mocy art. 346 i 341, Kodeksu kar 
głównych i poprawczych na zupełne z Państwa wygnanie skazany będzie,

Nazwisko dóbr głównych
i ich attynoncyj 

oraz Okręgu w którym 
położone

Nr. 765. , Magistrat Miasta Solca, (1709)
Z powodu spełzłej bezskutecznie licytaeyi w dwóch terminach, na entrepryzę wyre- 

słaurowania austeryi miejskiej, trzeci termin-i ostatni, do tejże licytaeyi, stosownie do re
skryptu W. Naczelnika Powiatu Opatowskiego‘ z d. 3/15 Września r. b. Nr 13700 nazna
cza się na dżień %o Stycznia 1857 r. o godzinie 1-ej z południa, która odbędzie się przez 
opieczętowane deklaracye in minus, od summy anśzlagowej rs. 179 k. 21, w Kancellaryi 
Magistratu miejsebwego, gdzie także i warunki przedlicytacyjne przejrzane być mogą. — 
Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, na pewność dotrzymania kontrak
tu, obowiązany złożyć na godzinę przed rozpoczęciem licytaeyi w dowód złożonego vadi- 
um w ilości rs. 17 k. 92%, kwit, której bądź Kassy Skarbowej wraz z deklarącyą, na rę
ce Burmistrza miasta Solca lub pocztą,'.podług- następnego wzoru: ' ■■"

w Radomiu dnia Listopada 1856 roku.'
Nr 70722 53824 46699 54136’64465 (1542 1587 1588 1590 1589)

Wydział i Sekcya Policyjne.
Wzywa niciejszem: 1, Antoniego Piwnik,.włościanina wsi Błotnowoli, powiatu Sto- 

pnickiego, zbiegłego do Galicyi Austriackiej Wraz z Józefą Bobowiakową i synem tejże 
: przy piersi zostającym, a ukrywajj.cego.sig tamże pod nazwiskiem Janaf Przybyceń;—2, 
staroz: Izraela Dymensztejna, mieszkańca m. Przedborza;—3. Bolesława Jordan, dzier
żawcę dóbr Zbigały, w powiepie Miechowskim położonych;—4, staroz: Szymona Lis, mie
szkańca miasta Przedborza;—5, Stanisława Knagę, włościanina wsi Senisławic, w Po
wiecie Stopnickim;— iżby w ciągu 6-iu tygodni od daty niniejszego wezwania; obecność 
swoje w kraju najbliższej władzy policyjnej zameldowali; gdyż w przeciwnym razie, z mo
cy art: 340 i 341 kodeksu kar głównych i poprawczych, na zupełne z Państwa wygnance 
skazani będą. w Radomiu dnia %3 Listopada 1856 roku. r

GUBERNATOR CYWILNY,
Generał-Major, Hrabia OPPKJRMAMW-

Naczelnik Kancellaryi, Leskiewicz.
O b w i e s k c s e n 1 a.

Nr. 14548. « Naczelnik Powiatu Sandomierskiego, (1710)
• Powiadomią interesowane osoby, że dnia %G Stycznia 1857 r. do godziny 12-ej 

z raną,.pdbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Sandomierza Iicytacya in 
/minus, od rs. 305 kop. 34, przez opieczętowane deklaracye. na • entrepryzę reparacyi 
?stajni dla koni kommendy Źańdarmskiej, Chęć podjęcia się tej entrepryzy mający, sto-- 
sownie do, wiadomych form złożyć mają przed terminem opieczętowane deklaracye, w któ
rych znajdąwać się musi kwit Kahsy.na złożone vadium w ilości rs. 30 kop. 50. Koszto- 

. rys i warunki, w Magistracie miasta. Sandomierza każdego czasu przejrzeć można.
w Sandomierzu dnia Grudnia 1856 r.

Radca Dworu, Diabilcowski. Sekretarz, Radca hon: Nesterowiez..
Nr. 19019. ... Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1702)

Podaje do wiadomości, że w dniu %o Stycznia 1857 r. o godzinie 2-ej z południa w 
Kancellaryi Magistratu miasta tlenkowa, odbywać się będzie w obecności upoważnionego 
miejscowego Burmistrza, Iicytacya głośna in minus, na reparacyą szopy i sprawienie 
brakujących narzędzi ogniowych Jla tego miasta, od summy anśzlagowej rs. 116 k. 29 %. 
Każdy więc chęć mający podjęcia się takow-ćj, zaopatrzony w radium rs. 11 k. 63,' zc-
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clfce się zgłosić w terminie i miejscu oznaczonych; gdzie anszlagi i warunki przeirzeć może, 

w Opatowie dnia 3/15 Grudnia 1856 roku. ‘
Radca Dworu, w Z. Keller. Sekretarz P-tu,‘ Krasowski.

Nr. 2763. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (1712)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach. 

Stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829 
noku § 2, podaje do wiadomości: iż Dobra poniżej wyrażone Towarzystwu Kredytowemu • 
Ziemskiemu podane zostały; wzywa więc stowarzyszonych ze względu na Solidarną od
powiedzialność z art. 3 Prawa Sejmowego wynikającą, jż gdyby pożyczka wygórowana 
na dobra tu wymienione żądana była, ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też Dyrękcyi tu
tejszej przesłać raczyli. *

w Kielcach dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r.
Prezes, E. Różycki. ’ Pisarz, Iżycki.
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Deklaracya.Wzór.
W skutek ogłoszenia z dniaN. w Dzienniku Gubćrnialnym N. zamieszczonego, po- 

daję niniejszą, deklaracyą, ’iż podejmuję się entrepryzy wy restaurowania austeryi miej
skiej wmieście Solcu, podług wykazu kosztów mniej o rs. N. czyli za surtimę N. podda* 
.jąc się wkźelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach przedlicytacyjnych objętym. 
Na pewność dotrzymania warunków licytacyjnych, kwit Kassy na złożone vadium rs. 17 
k. 92%. dołączam, które w razie nieutrzymaniaśię przy łicytacyi odbiorę za zgłoszeniem 
się. Zamieszkanie' moje jest w N. Pisałem w N dnia N. miesiąca N. roku N. 
' ■ w Solcu dnia 6/i? Grudnia 1858 r. (podpisać imię i nazwisko)

Burmistrz, 117. Nowakowski. Sekretarz, Krassowski.
(1718)OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z śmiercią: a) Antoniego Gawryłów, w dniu 21 Lipca 1855 r. nastąpioną, otwo
rzył, się Spadek z summy 975 rs. w wykazie hypotecznym dóbr Czartośzowy, w Okręgu i 
Powiecie Kieleckim, Gubernii Radomskiej położonych, pod Nr 21 w dziale IV. zamieszczo
nej, —oraz: Zi) z śmiercią Benedykta Lemańskiego, d. 30 Sierpnia 1856 r. zaszłą, otwo
rzył się spadek z summ: 35000 zip, pod Nr 40, 45000 złp. pod Nr 41 i 45000 złp. pod 
44, działu IV. wykazu hypoteczpregą dóbr Gruszczyn i Krasocin, w Okręgu i Powiecie Kie
leckim, Gubernii Radomskiej leżących; i termin prekluzyjny do uregulowania tych dwóch 
powyższych spadków, na dzień 6/ja Czerwca 1857 r. jest wyznaczony. Wzywa się prze
to wszystkich, jakowe prawa lub pretensye do spadków tych mieć mogących, aby z do
wodami usprawiedliwiającemi zgłosili się do Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej 
w Kielcach, przed podpisanego Rejenta, najdalej w powyżej pod prekluzyą oznaczonych
terminach. Kielce dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1856 roku. 

Mieszfcowski, Rej et.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. , (1269)

, Rejent JCancellętryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.
•Po nastąpionej śmierci: * _
1. Jana Habrowskiego wierzyciela summy- rs. 2175, na dobrach Ożarowie i Gli

nianach z Sandomierskiego, oraz ostrzeżenia dla summy rs. 90 z procentami i kosztami
/ na dobrach Sworzyce z Korneckiego.

2. Teodora Urbańskiego wierzyciela summ złp. 1506 i złp. 7056, na dobrach Za-
jezierzu] z Sandomierskiego. •<

3. ‘ Salomei z Wojnów Niedziąłkowskiej wierzycielki połowy summy złp. 1798 gr. 
15 na tyeliże dobrach Zajezierzu.

4. Ksawerego Piskorskiego współwłaściciela dóbr Wolicy ze Staszowskiego.
5. Jana Królikiewicza <Jla którego z dóbr Jabłonna Żydy z Radomskiego złożono 

- w depozyt Towarzystwa rs, 30, listami zastawnemi i rs. 15 gotowizną
6. Amelii Supinskiej: współwłaścicielki dóbr Parznice R. z Radomskiego i wierzy

cielki części summ rs. 89 kop. 40, i złp. 3500 na dobrach Parznice di z Radomskiego 
lokowanych, na koniec:

7. Barbary‘z Zabierzewskich Lassanowskiej wierzycielki summ rs, 3600, rs. 750, 
i rs. 75, na dobrach Rzucawie z Okręgu Szydłowieckiego, lokowanych, otwarte zostały 
postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków termin prekluzyjny na 
dzień 18/30 Marća 1857 r. oznacza się. W tym więc terminie wszystkie strony interes- 
^owane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zechęą.

w Radomiu, dnia. Września 1856 r. Michał Przychodzki.


